Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximálnívýši 50 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „FIS Evropský pohár
Bílá (freestyle Iyžování)“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 150.000 Kč (slovy
jednostopadesáttisíc korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu
vymezených v čl. VI této smlouvy.
Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá z nákladového
rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) amůže být nižší nežmaximální procentní podíl dotace

[...]

Účelem poskytnutí dotaceje podpora realizace projektu příjemcem zapodmínek stanovených vtéto
smlouvě.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pň'jemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený
včl. I této smlouvy, jednorázovou úhradou ve výši 150.000 Kč (slovy jednostopadesáttisíc korun
českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo
od předložení potvrzení příslušného sportovního svazu o konání sportovní akce, která je předmětem
projektu, nebopřiděleníorganizace této akcepodle toho, která z těchto skutečností nastanepozději.